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Sel, Heidal og Nord-Sel menigheter
Sel kirkekontor, Storgt. 21A, 2670 Otta
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Tlf.: 	 61 20 90 50 
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tlf. 413 09 564, e-post: bb976@kirken.no

Vikarprest: Duh Tong Lian 
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Reidun Frikstad Lunde  
tlf. 908 49 892, e-post: rl989@kirken.no
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Randi Bakken Vassplassen   
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Organist 1: Vidar Hoel  
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Leder: Steinar Løsnesløkken  
tlf. 911 90 115 
e-post: steinar.losneslokken@gmail.com

Kirkens Familievernkontor Otta 
Storgt. 21, 2. etg., 2670 Otta 
tlf. 61 23 05 36,  
e-post: kf.otta@bufetat.no

Bruktbutikken Ting og Tøy 
Storgt 21, 2670 Otta.  
tlf. 454 91 753 
Åpningstider: Mandag stengt 
Tirsdag–fredag kl. 11.00–15.00,  
lørdag kl 11.00–14.00

LederLeder
Tekst: Reidun Frikstad Lunde

Kjære kirkebladleser!
Nok et kirkeblad har kommet i postkassen din.

Denne gangen bærer bladet preg av at det er kirkevalg til 
høsten. På side 8–14 finner du mer informasjon om selve 
valget og kandidatene i Sel kommune og bispedømmevalget.

Ønsker du å være med å påvirke hvem som skal være med i 
styre og stell i kirkelig sammenheng – Bruk stemmeretten din!

Godt valg!

I skrivende stund har vi fått en smak av sommeren og det er 
deilig og endelig kunne kjenne varmen. Dessverre har det 
vært en kald vind som til stadighet ødelegger følelsen av 
sommer. 

En annen «kald vind» som også har preget og preger hver-
dagen for oss på kirkekontoret (og sikkert også mange andre) 
er ryktespredning og usannheter. Vi har det ganske tøft som 
det er med en vanskelig økonomisk situasjon, folk som står 
i fare for å miste jobben sin, en ledige stilling som diakon blir 
ikke utlyst og en ledig stilling som sokneprest vi ikke får 
søkere til. Dessuten har vi folk i staben som har flere jobber 
samtidig for å få inn penger i en slunken kasse. Det siste vi 
trenger er at noen legger sten til byrden ved å spre ting som 
ikke ser sant! 

Vi prøver å ta utfordringene som de kommer og gjøre det 
beste ut av alt. En som virkelig får prøve seg er vår blide 
vikarprest. Han tar de fleste utfordringer på strak arm!

Med dette vinterlige bildet fra gudstjenesten på Høvringen 
fjellalter langfredag, vil jeg ønske dere alle en riktig god 
sommer. Ta vare på deg selv og andre og velg dine ord med 
omhu!

Foto: Tor Reidar Dahl
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AndaktAndakt
Tekst: Paul Skuland

Håp og håpløshet
Kjære leser av menighetsbladet. Jeg skriver denne 
andakten om håp fordi jeg har følt mye på håpløshet 
det siste året. Verden går av skaftene. Utviklingen 
som jeg i mange år har opplevd som positiv på mange 
måter med fred, frihet og levelige vilkår for stadig 
flere, har snudd. Kampen for å redde jordkloden fra 
alt for sterk oppvarming har fått annen prioritet. Det 
rustes opp og mye av våre felles penger går til dette i 
stedet. Det er ikke så ensidig negativt, og det skjer 
også mye som gir håp. Det er bare så vanskelig å 
oppdage i vårt mediebilde.

Håpløsheten etter Jesu død på korset var massiv 
for hans disipler og medsammensvorne. Alt var tapt. 
Håpløsheten i forhold til alle Jesu løfter var massiv. 
Det hadde sett så fint ut. Håpløsheten i forhold til 
sin egen framtid var skremmende. Ville de også bli 
forfulgt og kanskje henrettet. Det var et forferdelig 
nederlag for det gode i forhold til det onde, for livet 
og livskreftene, for lyset osv.

Så begynner håpet å gro; graven er tom, en kvinne 
har møtt en hun tror er Jesus, så står han midt  
iblant dem med sin kropp og sine sår, men i fullt 
levende live. Fortellingen i Johannesevangeliet (Joh. 

20,19-23) som vi leste nå  
i pinsens gudstjenester, er 
en enorm fortelling om 
hvordan håpløsheten blir 
borte og håpet kommer til-
bake. Jesus blåser Den Hellige Ånd, troen inn i dem. 
Slik som Gud blåste livsånden inn i de første 
menneskene (1 Mos. 2,4-9), blåser Jesus et nytt liv 
inn i sine disipler. Det som hadde sett ut som et 
nederlag var egentlig full seier. Livet hadde seiret 
over døden, det gode var sterkere enn det onde, lyset 
trengte mørket bort.

Så sendes disiplene ut med det nye håpet og troen 
for å fortsette Jesu verk. Den nye kirken skapes som 
Jesu legeme, hvor vi er lemmene og Jesus er hodet. 
Det er helt konkrete oppgaver som ligger foran dem. 
Troen på Jesu frelse og håpet om at det vil gå godt, 
ligger i bunnen. Det krevdes bare at de brydde seg, at 
de levde i kjærligheten han hadde vist oss.

Kan denne historien hjelpe oss i dag? Det er den 
samme kampen vi står midt i. Livskreftene som vil 
bygge opp står mot dødskreftene som bryter ned og 
ødelegger. Sammen er vi sterke, og Gud vil være med 
oss hele veien fra evighet til evighet.

8. maimarkering i Sel
Takk for friheten!
Også i år ble det tradisjonell feiring av 
frigjøringsdagene ved alle kirkene våre.

Tekst: Reidun F. Lunde.  
Foto: Tor Reidar Dahl og Runar Tullut
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Trenger du
•	 Noen å snakke med?
•	 En lytter?
•	 Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi.  
Det kan være hendelser i livet som er vanskelig å takle  
og finne ut av. Kirkens medarbeidere har erfaring og 
kompetanse til å møte mennesker i ulike behov i ulike 
livssituasjoner. Tilbudet er gratis, og kirkens medarbeidere 
har taushetsplikt. 

Prost Birgitte Bentzrød  
Tlf. 413 09 564 – E-post: bb976@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21A, 2670 Otta  
Tlf.: 61 20 90 50 Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid 
på tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for 
mennesker som er i følelsesmessig eller eksistensiell 
krise, og for den som tenker på  
å ta sitt eget liv. 

Alle som ringer krisetelefonen  
vil bli møtt med forståelse og  
aksept. 

www.kirkens-sos.no

Kyrkjeblad for Sel og Heidal
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Astrid Aspaas	 Kjell Espelund 
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KIRKENS HJEMMESIDE
www.kirken.no/sel

Følg oss på 
facebook.com/kirkeneisel 

facebook.com/kirkegårdene-i-sel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

Følg oss på 

#menighetspedagogenisel

Bidra til overvåkning av kirkene våre
Gi ditt bidrag til: 
Heidal kirke
Vipps nr. 598333 eller kontonr. 2095.56.15477

Sel kirke
Vipps nr. 598397 eller kontonr. 2095.56.15485

Nord-Sel kirke 
Vipps nr. 598398 eller kontonr. 2095.56.15493

	 oss gjerne
Sel kirke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           126933
Sjoa kapell. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         129345
Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       129347
Nord-Sel kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     129348
Høvringen fjellalter . . . . . . . . . . . . . . . . .                129349
Rossbu kapell. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      129279
Heidal kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        128177
Bjølstad kapell. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     129341
Kyrkjebladet for Sel og Heidal. . . . . . . . .        796915

Takk for gaven!

MØTEPLAN SEL KIRKELIGE RÅD 2023
Råd August September Oktober November Sted

Dato
Dag
Tid

24.08.
Torsdag

15.30

14.09.
Torsdag

15.30

19.10.
Torsdag

15.30

23.11.
Torsdag

15.30

Alle møtene er på kirkekontoret,  
Storgt. 21A, Otta, hvis ikke annet er bestemt.
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Min salmeMin salme
Tekst: Jorunn Eva Haugstulen

Salmeskatten vår er stor og mangfoldig. Etter å ha 
hatt mitt arbeid i kirka i Sel i nesten tretti år, kan det 
være vanskelig å velge ut en salme. Da den nye 
salmeboka kom i 2013 med mer enn 1000 salmer, 
var ca 240 av salmene nye. Det er så mange salme-
tekster og melodier som kan gripe deg på ulike vis. 
Kanskje er en dag litt tyngre. Da kan en spesiell tekst 
i en salme – eller en sang – være til hjelp for å endre 
fokus, se lysere på hverdagen – gi håp.

Salmen jeg har valgt, er nr 479 «Fordi han kom og 
var som morgenrøden» – eller «Håpstango» som den 
også kalles. I dagens verden med krig og uro nært og 
fjernt – og ikke minst hendelser i nærmiljøet – 
trenger vi håp. Teksten i denne salmen gir oss håp. 

Den argentinske presten og biskopen Frederico 
José Pagura skrev teksten til denne salmen i 1979. 
Tonesatt av komponisten Homero R. Perera i 1999. 
Teksten ble oversatt til norsk i 2000 av Holger 
Lissner og Estrid Hessellund.

Jeg ble kjent med denne salmen mange år før verden 
ser slik ut som er idag. I tangoklubben på Otta – 
TangOtta – lærte vi å danse den argentinske tangoen. 
Mange av oss dro også til Argentina og Buenos Aires 
og fikk lære mer av dansen på nært hold. Vi fikk også 
se og kjenne på hvordan hverdagen kunne være – for 
de rike og de fattige – for unge og for gravide som 

bodde på gaten og for mødre 
med hvite sjal på hodet som 
hver uke møtte opp på  
Maiplassen og krevde svar 
på hva som hadde skjedd 
med deres døtre og sønner under militærdiktaturet 
(1976-83). Håpet holdt dem oppe. 

Salmen jeg har valgt, uttrykker savnet, fortvilelsen, 
men også troen og håpet. Både i teksten og melodien  
og ikke minst den argentinske rytmen. Det ble en 
minnerik og fin opplevelse da menighetene i Skjåk 
for noen år siden skulle ha bispevisitas og tango-
klubben på Otta ble kontaktet. De håpet noen kunne 
komme og danse i Skjåk kirke under gudstjenesten. 
Håpstangoen skulle spilles, synges – og danses.  Det 
ble Ingvar og jeg som dro og representerte tango-
klubben.  

Kirka var fullsatt og med biskopen til stede. Det 
var også musikere, sangere og dansegrupper. Sokne-
presten hadde fått det slik ho ønska. Visitasguds
tjenesten kunne begynne. 

Kirkerommet ble fylt av Håpstangoens vakre 
melodi og tekster. Stor var nok overraskelsen for alle 
– og kanskje mest for journalisten – da vi danset fram 
fra sideskipet. En fin opplevelse med en vakker salme.

Jeg utfordrer Ivar Nakken

Fordi han jaget kremmerne fra templet
og innbød dem de fromme hadde stemplet,
fordi han lo når barna sang og danset
og spredte liv som prester ikke sanset,
fordi han tømte kalken uten klage
og måtte gallen fra vår ondskap smake,
fordi han bar sitt kors og våre synder
slik at hans død vårt nye liv fokynner.

Fordi en morgen så ham sprenge graven
og dødens brodd ble brutt den dag i haven
fordi Guds budskap om ham ikke stanser,
men bryter ut i sanger, ord og danser,
fordi hans Ånd får hjerter til å smelte,
og med et pust får murer til å velte,
fordi hans Ånd får gamle til å drømme,
gir unge syner om at liv kan strømme.
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Vi trenger flere tekstlesere
Kunne du tenke deg å bidra ved enkelte gudstjenester? Vi trenger flere 
frivillige tekstlesere som kan bidra inn i gudstjenesten. Du binder deg 
ikke til noe antall  eller tidspunkt, men vi ønsker å kunne spørre deg en 
gang iblant. 

Som tekstleser ønsker du velkommen før selve gudstjenesten starter. 
Midt i gudstjenesten leser du opp bibelteksten, og mot slutten leses 
kunngjøringer. Kunne du tenke deg å ta på deg dette, må du ta kontakt 
med kirkekontoret på tlf 61 20 90 50 eller e-post: post.sel@kirken.no. 

Noen glimt fra Salmekvelden i Sel kirke 23.04.23
Rondane Gospelkor sang for oss og med oss under salmekvelden.  
Organist Vidar Hoel ledet den flotte kvelden med over 30 til stede.

Det blir nye salmekvelder til høsten. Ta en tur innom da vel!
Tekst og foto: Reidun Frikstad Lunde

Orgelkonsert i 
Heidal kirke
22. juli kl. 19:00 

Med Simen Iverstuen  Blekastad

Foto: Lara Sänder
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Kirken skaper trygge rom – Kirken skaper trygge rom – Holder LHBT+-kurs for alle ansatteHolder LHBT+-kurs for alle ansatte
Tekst: Hamar bispedømmeråd

Våg å leve åpen, våg å kjenn deg fri
Våg å føle det du gjør, si det du vil si

Det er sterkt når Sebastian Christensen synger om å 
være skeiv i møte med kirken. Noen av tilhørerne ser 
ned og andre tørker tårer. Vi er på kurs. Sebastian og 
to rådgivere fra Hamar bispedømmekontor har i  
vår møtt flest mulig av kirkas ansatte for å øke 
kunnskapen om LHBT, kjønn og seksualitet. LHBT 
er en forkortelse for lesbiske, homofile, bifile og 
transpersoner. Målet med kurset er skape trygge 
rom og å være en god arbeidsplass for alle, også fra et 
LHBT+-perspektiv. 

«– Vi skal ikke endre folks standpunkt, men måten 
vi møter hverandre på», sier Sebastian.  Han er 
rådgiver i VAKE, kirkens ressurssenter mot seksuelle 
overgrep. Sebastian har 40 års erfaring fra kirka og 
opplevd på kroppen det som fortsatt er på agendaen. 
For det har ikke vært lett å være skeiv, ikke i kirka og 
heller ikke i samfunnet. 

I 1954 vedtok Bispemøtet en uttalelse der 
seksualitet utenom normen ble sett som «Veder-
styggelig perversitet». Folk i kirka har måttet kjempe 
for sin plass, også kvinner, og det er fortsatt en veg å 
gå. Kirkerådets leder, Kristin Gunleiksrud Raaum 
sier det slik: «– Det er to teologiske syn i Den norske 
kirke på vigsel av likekjønnede par. Uansett kirkens 
syn så må vi jobbe med vår kunnskap og vår praksis 
slik at alle får et godt møte med kirken sin.»

Og det er nettopp dette kursene handler om. De 
har kommet i gang på bakgrunn av en bekymrings-
melding fra ansatte og frivillige med LHBT+-
bakgrunn. Et utvalg ble satt ned og en undersøkelse 

ble gjort. Den viste et behov for kompetanseheving 
blant alle ansatte, frivillige og folk i menighetene. Nå 
kurses altså hele kirka for å kunne møte alle på en 
god måte. Kurset er obligatorisk for alle kirkelig 
ansatte. 

Sebastian opplever møtet med kirkas ansatte i 
Hamar bispedømme som meningsfylt. – Responsen 
forteller meg at mitt bidrag er viktig, sier han, når du 
må se noen i øya så mildner det noe. Som trans
person og musiker opplever jeg at barrierene brytes 
ned: «– Hør her, jeg er skeiv, vi er mennesker.»

Poenget med kursene er nettopp å bygge ned 
barrierer. I alle menigheter vil det være folk med 
LHBT+-identitet. Tema kjønn og identitet har vært 
ukjent og fremmed for mange. Erfaringer fra kursene 
viser at de som har deltatt har fått økt kunnskap.   
Så vellykket har kursopplegget vært at andre 
trossamfunn vurderer å ta det i bruk. Det vil også 
konsernet Equinor som bruker kurset som 
inspirasjon til et eget kursopplegg internasjonalt. 

«–Det er nyttig og viktig at tema fortsatt er på 
agendaen, fordi det gjør så mye skade hva vi sier og 
hva vi gjør – det er mennesker vi prater om», sier 
Sebastian og synger:

For tiden er for kort til flukt 
Bruk den mens du kan
Noen trenger alt jeg er
Men og at jeg er sann.

Disse tre har vært på besøk i hele Hamar bispedømme Fv. 
Lars Erlend Kielland personalsjef Hamar bispedømmeråd, 
Sebastian Christensen, rådgiver i VAKE og April Holten, 
diakonirådgiver i Hamar bispedømmeråd. 

Foto: Jens Dale

Lars Erlend Kielland på kurset med ansatte i 
Nord-Gudbrandsdal.

Foto: Steinar Grønn
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Din stemme teller i Kirkevalget
Er du en av de 3,5 millionene som er medlem i Den 
norske kirke? Da er din stemme viktig i kirkevalget! 
Når du stemmer, gir du en tommel opp til din 
menighet, og du er med på å bestemme hvem som 
skal lede den framover.

Kirken er til stede over alt i Sel kommune. Den tar 
del i hverdagslivene våre og ved større og mindre 
hendelser i livet. I sorgen og i festen, i trøsten, sangen, 
leken og gleden. Kirken er åpen for alle fra vugge til 
grav. Kirken har rom for deg!

Hvordan vil du at kirken skal være? Ved kirke
valget 11. september har du mulighet til å påvirke: 
Samtidig som kommunestyre- og fylkestingsvalget 
holdes, kan du også stemme fram hvem som skal 
lede kirken i Sel, og på regionalt og nasjonalt nivå. 

To valg
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på kandidater til 
menighetsrådet og til bispedømmeråd og Kirkemøtet. 

Til menighetsrådsvalget i Nord-Sel, Sel og Heidal 
har en gjeng flotte mennesker sagt ja til å være 
kandidater til Sel kirkelige råd og arbeidsutvalgene 
for menighetene og lede menighetene de neste fire 
årene. I menighetsrådet stemmer du på enkelt
personer. Du har mulighet til å gi inntil tre kandidater 
en ekstrastemme. Kandidatene med flest stemmer 
blir med i Sel kirkelige råd, som er den lokale kirka 
sitt øverste organ.

I valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet er du med 
på å bestemme hvem som skal utgjøre bispedømme-
rådet. Hvert av de elleve bispedømmene i landet vårt 
har et bispedømmeråd. Rådet ansetter blant annet 
prester og leder bispedømmet sammen med biskopen. 
Medlemmene av bispedømmerådet er også med
lemmer av Kirkemøtet, det øverste representative 
organet i Den norske kirke. Når du stemmer i bispe-
dømmerådsvalget er du dermed også med på å 
avgjøre hvem som skal utgjøre Kirkemøtet. I dette 
valget stemmer du på en liste. Listene vektlegger 
ulike saker de vil jobbe for i kirken. I Hamar 
bispedømme stiller Bønnelista, Nominasjons
komiteens liste og Åpen folkekirke lister. 

I begge valgene er det mulig å gjøre endringer på 
listene for eksempel ved å gi personstemmer til 

enkelte kandidater. Hvilke endringer som er mulig, 
og hvordan de påvirker valgresultatet, kan du lese 
mer om på www.kirkevalget.no.

Fra juss til gudstjeneste
Sel kirkelige råd og Hamar bispedømmeråd sitt 
arbeid spenner over mange temaer. Det kan være 
barne- og ungdomsarbeid, juss og økonomi
forvaltning, ansettelser, gudstjenester, miljø og rett-
ferdighet, omsorg, musikk og misjon. Rådene skal 
sørge for vekst og næring til kirken og lokal
samfunnene i Sel, Nord-Sel og Heidal.

Stemmerett – også for ungdom
I Sel kommune har vi tre sokn: Nord-Sel, Sel og 
Heidal. De som bor i soknene og er medlem av 
Den norske kirke har stemmerett. Aldersgrensen er 
minimum fylte 15 år i løpet av 2023. Er du i tvil om 
du står i manntallet, kan du sjekke det med kirke-
kontoret (tlf. 61 20 90 50) i god tid før valget.

Kan jeg påvirke valget?
Kandidatene på stemmeseddelen til menighetsråds-
valget er satt opp i prioritert rekkefølge fra nomina-
sjonskomiteen. Du har mulighet til å påvirke rekke-
følgen på lista ved å gi tilleggsstemme til inntil 
3 kandidater ved å sette et kryss ved navnet. Du kan 
også legge til navnet på inntil tre valgbare personer på 
valglisten. Hvert navn kan bare føres opp bare en gang. 

Ved valg til bispedømmeråd og kirkemøte gjelder 
samme regler med tilleggsstemmer, men her kan du 
gi inntil tre personstemmer til kandidater på andre 
valglister (det er dette som blir kalt en «slenger»). 
Dette gjør du ved å føre disse kandidatnavnene opp 
på stemmeseddelen. Når velgeren gir personstemme 
til valgbare kandidater på andre lister, blir et 
tilsvarende antall listestemmer overført til den eller 
de listene dissekandidatene står oppført på. 

Reglene finner du på www.kirkevalget.no eller på 
oppslag i valglokalet.

Tid og sted for forhåndstemming
Nytt av året er at du kan forhåndsstemme digitalt. 
Det gjør du på www.kirkevalget.no fra 10. august til 
og med 6. september. 
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Du kan også forhåndsstemme på papir i Otta 
bykirke til følgende tider:

Mandag 21.8. 	 Sel kirkekontor 	 10:00–14:00 
Tirsdag 22.8. 	 Sel kirkekontor 	 10:00–14:00 
Onsdag 23.8. 	 Sel kirkekontor 	 10:00–14:00 
Torsdag 24.8. 	 Sel kirkekontor 	 10:00–14:00 
Søndag 27.8. 	 Sel kirke 	 12:00–12:30 
Mandag 28.8.	 Sel kirkekontor 	 10:00–14:00 
Onsdag 30.8. 	 Sel kirkekontor 	 10:00–14:00 
Torsdag 31.8. 	 Sel kirkekontor 	 10:00–20:00 
Mandag 4.9. 	 Sel kirkekontor 	 10:00–14:00 
Tirsdag 5.9. 	 Sel kirkekontor 	 10:00–14:00 
Onsdag 6.9. 	 Sel kirkekontor 	 10:00–14:00 
Torsdag 7.9. 	 Sel kirkekontor 	 10.00–14:00 
Fredag 8.9. 	 Sel kirkekontor	 10:00–14:00

Det er også mulighet for å bestille ambulerende 
forhåndstemming for eldre og uføre som ikke kan 
komme til stemmelokalet. Dette gjelder også beboere 
på institusjonene. Ambulerende forhåndstemming 
bestilles hos kirkekontoret på telefon 61 20 90 50 
innen 26. august.

Tid og sted valgdagen mandag  
11. september
Sel sokn:	 Otta kulturhus	 10.00–19.00
Nord-Sel sokn	 Sel samfunnshus	 10.00–18.00
Heidal sokn	 Heidalshallen	 10.00–18.00

Les mer om kandidatene til begge valgene her i 
bladet, eller på www.kirkevalget.no

Du bestemmer! Godt valg!

Visste du at…
•	 Ca. 3 millioner nordmenn har rett til å stemme ved 

kirkevalget 11. september.
•	 Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske 

kirke.
•	 Ungdom har stemmerett i kirkevalget fra året de 

fyller 15. 
•	 Sel kirkelige råd skal ha 2 representanter fra 

Heidal, 2 representanter fra Nord-Sel og 3 
representanter fra Sel, i tillegg til soknepresten. 
Medlemmene har ulik utdannings- og yrkes
bakgrunn og mange er også aktive på andre arenaer 
i lokalsamfunnet.

•	 Varamedlemmene til rådet utgjør arbeidsutvalg i 
de enkelte soknene. 

Kandidatpresentasjon til 
menighetsrådsvalget
Kandidatene har fått tre spørsmål å svare på til 
presentasjonen, slik at velgerne skal vite litt mer om 
kandidatene. 

1.	 Fortell kort om deg selv og gjerne litt om hva 
kirka betyr for deg.

2.	 Hvordan ønsker du at kirka skal være?
3.	 Ser du noen utfordringer for kirka i årene som 

kommer?

Valg til Sel kirkelige råd

Valgliste for Sel sokn
1.	 Aud Irene Nyhus Nysæter (53)
1.	 Gift og har en datter på 19 og 

2  bonusbarn med familie. Opp-
rinnelig fra Sør Fron,  men bodd 
på Otta siden 93. Jobbet med barn 
og ungdom i alle år.

2.	 Kirka er en viktig kulturarv vi må 
ta godt vare på. Dette bygger på tro og tradisjoner. 
Jeg liker å være med å påvirke slik at vi tilpasser 
oss tiden og gjør kirka tilgjengelig for alle. Det 
skal være godt for alle å komme til kirken og på 
tilstelninger i kirkelig regi. Jeg liker å treffe nye 
folk og være sosial med folk i alle aldere og 
livssituasjoner. 

3.	 Selvsagt ser jeg utfordringer også i kirka fremover, 
men det må vi forholde oss til å løse på best mulig 
måte.

	  Jeg har sammen med mange andre ett sterkt 
ønske om å få opp en støyskjerm ved kirka på 
Selsverket.

2.	 Laila Lerhaugen (48)
1.	 Samboer og mor til tre gutter og 

en jente.Flyttet til Otta for 27 år 
siden fra Dovreskogen. Jobber 
som butikkmedarbeider på Jernia 
Otta.

	  Kirka er for meg en plass å 
komme til både i sorg og glede men også en 
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institusjon med lange tradisjoner som er viktig å 
ta vare på.

2.	 Jeg ønsker at kirka skal være en varm, åpen og 
inkluderende plass med rom for alle. Synes det er 
viktig at kirka også fornyer seg, åpner opp for at 
ting kan gjøres annerledes og lytter til hva folk 
ønsker for å få en mere åpen folkekirke.

3.	 Som med så mange ting idag så er det økonomien 
som er det vanskeligste. Både med daglig drift og 
også vedlikehold av de  flotte kirkene og kirke
gårdene vi har.

3.	 Geir Vik (70)
1.	 Er 70 år, interessert i problemer, 

tomatdyrking, fjellet, badminton 
og synes det gjør godt å gå i kirka 
og få rydda i mitt eget.

2.	 Kirka må prøve å gi noe fra Gud 
til alle, ikke minst tilgivelse og 
hjelp til livet.

3.	 Utfordringen: få fram at vi lever i en verden som 
er Guds, at vi ofte roter det til, er utilstrekkelige 
og kanskje feige - men elska likevel og at vi kan 
være ilag med den aller største.	

4.	 Rutt Aud Spjeldnes (69)
1.	 Pensjonist. Gift 4 barn og 3 

barnebarn. Bor på Otta. Aktiv i lag 
og foreninger. Liker å synge og 
deltar i kirken bl.a. i forbindelse 
med korsang. Kirken betyr mye.

2.	 Jeg ønsker at kirken skal være 
åpen for alle og at den blir brukt til forskjellige 
ting både for unge og gamle.

5.	 Mona Grindhaugen (53)
1.	 Tobarnsmamma og jobber som 

omsorgsarbeider i Nord-Fron 
kommune innen demensomsorg. 

2.	 Jeg synes Bykirka vår er et fint 
treffpunkt, med sin nærhet til 
sentrum og tilgjengelighet for 
alle. Kirka på Selsverket er 
storslått og fin, men har store utfordringer med 
trafikken på E6. Fin, hyggelig kirkestue. 
Musikkarrangementer i kirka er noe jeg setter 
stor pris på og ønsker mer av dette. Synes også 
den nye liturgien er «ung» og fin, og at salmene  
er «i tiden». Ønsker en inkluderende kirke, for 
alle!

3.	 Utfordringer framover er E6 forbi Sel kirke, større 

gravplass og at det er nok prester og ansatte ellers 
innen Den norske kirke.

6.	 Frank Turmo (54)
1.	 Jeg er født i 1968, oppvokst på Otta 

og bor nå på Selverket som 
nærmeste nabo til kirken. Er 
samboer med Hanne og gard
bruker og graver på kirkegårdene i 
Sel. Kirken for meg er tradisjoner, 
et samlingspunkt i sorg og glede. 

2.	 Kirken skal være til for alle, uansett hvem du er, 
hvordan du er, rik eller fattig, homofil eller hetero-
fil. Det er ikke kirkens eller dens ansattes oppgave 
å dømme. For meg er det også viktig å gi folk større 
muligheter til å bestemme for eksempel musikk-
valg i bryllup og begravelser.

3.	 Utfordringene for kirken i årene fremover er vel 
som ellers i samfunnet et spørsmål om økonomi, 
det å skaffe nok penger til å ta vare på kirkebygg 
og kirkegårdene. En annen utfordring er å få folk, 
særlig yngre til å føle en tilhørighet og ta vare  
på kirken utover deltagelse i bryllup, dåp og 
begravelser.

7.	 Aslaug Bjerkhagen (61)
1.	 Jeg bor på Otta, har 3 barn og 5 

barnebarn. Jobber som barne- og 
ungdomsarbeider på Otta skole 
avd. Nyhusom. Fritiden brukes på 
familie, venner og turer. Jeg er 
også leder i arbeidsutvalget i Sel.

2.	 Jeg ønsker at kirken skal være slik den er i dag. 
Åpen og inkluderende for alle.

3.	 Utfordringen kan bli å få flere til å gå i kirken.

Valgliste for Nord-Sel sokn
1.	 Øystein Svelstad (68)
1.	 Bor på Sel, gift, 2 voksne barn og  

5 barnebarn.
2.	 Ønsker kirka åpen og inkluderende 

for alle uansett alder og legning.  
Et sted å møtes både i sorg og 
glede.

3.	 Fremtidig utfordring  økonomi.

2.	 Rune Staum Grønn (51)
1.	 Bor på Sel og har 5 barn. Jobber på 

Nordan Otta.
2.	 Viktig med lokal kirke på Sel. 

Ønsker at kirken skal være ei fol-
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kekirke, som tar vare på våre tradisjoner ved dåp, 
konfirmasjon, gravferd osv.

3.	 Utfordringer med økonomien til Kirken i Sel. 
Dette må jobbes med mot politikerne våre.  Ønsker 
minnelund ved Nord-Sel Kirke.

3.	 Tove Joten (47)
1.	 Jobber som butikkmedarbeider på 

Otta. Medlem i arbeidsutvalget 
på Nord-Sel og i trosopplærings-
utvalet i siste periode. 

2.	 Kirken trenger flere frivillige til 
forskjellige oppgaver. 

3.	 Økonomien blir en utfordring for å vedlikeholde 
og stelle kirkene og kirkegårdene. Å få flere til å 
komme på gudstjenestene.

4.	 Eldri Svelstad (76)
1.	 Pensjonist. Har vært medlem  

av Nord-Sel menighetsråd en 
periode tidligere.

2.	 Ønsker en god og åpen kirke for 
alle. Opptatt av folkekirka, kirke-
gårder og kirkemusikk.

3.	 Jeg håper på mer deltakelse i og bruk av kirkene 
våre.

5.	 Anne Marie Johansen (72)
1.	 Gift, 1 barn, 2 barnebarn og 3 olde-

barn. Jobbet hos NorDan, Otta, nå 
pensjonist. Interesser: Familie, 
venner, hytta på Høvringen og 
bøker.

2.	 Ønsker en kirke som er åpen for alle – Folkekirke.
3.	 Fortsatt å ha en folkekirke slik at alle kan føle seg 

velkommen.

6.	 Vivi Grothe (59)
1.	 Jeg er i jobb. Liker håndarbeid. 

Omgjengelig person. Forbinder 
kjerka med tradisjon. 

2.	 Kjerka ønskes som et åpent rom 
for alle. Hvor vi kan søke hjelp/
støtte.

3.	 Økonomi er/blir en stor utfording for drift, som 
igjen gjør det vanskelig/umulig å opprettholde 
stillinger som er rettet mot menigheten. Utfordring 
med å få folk til å engasjere seg for kjerka si’.

7.	 Roy Midtli (55)
1.	 Bor på Sel. Selvstendig nærings-

drivende med etablert bedrift på 
Sel. Gift og to voksne barn.

2.	 Kyrkja   er ein  viktig møteplass 
for alle i bygden. Det er der vi  
sammen  kan dele sorger og gleder

3.	 Eg ønskje at kyrkja skal være eit åpent hus for 
alle, heile året.

8.	 Kari Høiby (58)
1.	 Født i 1964, og bur på Sel. Jobber  

i hjemmetjenesten som nattvakt. 
For meg er kirken forbundet med 
tradisjon.

2.	 Ønsker at kirken skal være et 
sted hvor alle kan komme.

3.	 Utfordringene framover er nok mange.

Valgliste for Heidal sokn
1.	 Steinar Løsnesløkken (59)
1.	 Kirka og troen er viktig for meg 

som et fast holdepunkt i livet, og 
et sted jeg kan komme til både 
med glede og sorg. Jeg satt en 
periode som leder i Heidal 
menighetsråd for omlag 20 år 
siden. De siste 4 årene har jeg sittet i Sel kirkelig 
råd, og vært leder der det siste året. Jeg har vært 
tekstleser i Heidal kirke i mange år. 

2.	 Jeg ønsker at kirka skal være et sted som er der 
for oss i forbindelse med de store overgangene i 
livet, og et sted der vi kan komme både med vår 
tro og vår tvil og møte kirkens budskap. 

3.	 Kirka har en utfordring med å fornye seg  og være 
relevant for nye generasjoner av kirkegjengere.  
Vi trenger flere frivillige både til praktisk  
oppgaver og i forbindelse gudstjenester og andre 
arrangement i kirka.

2.	 Aud Aaseng (52)
1.	 Gift og har to søner. Utdanna 

bioingeniør, har arbeidd på  
Aker sjukehus i Oslo og på  
Mikrobiologisk avdeling på  
Lillehammer. Da familien vart 
større fann vi ut at vi ville sikre 
gutane ein god oppvekst i Heidal og for 20 år 
sidan flytta vi attende til heimbygda. Nå arbeider 
eg på Otta legekontor.

2.	 Kyrkja betyr mykje for meg, det er ein god stad  
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å vera både i gode og tunge stunder. Eg meiner  
at Kyrkja skal vere ein stad der alle kjenner seg 
velkomne

3.	 Kyrkja står framfor ein del utfordringar i åra som 
kjem, blant anna med hensyn til det økonomiske. 
Eg synes  det er svært viktig å kunne bevare våre 
fantastisk fine kyrkjeanlegg slik dei er i dag.

3.	 Sverre Ryen (72)
1.	 Jeg har jobbet, og jobber fortsatt 

som bygningssnekker. Er også 
leder i prøvenemd for tømrere i 
Gudbrandsdalen. Synger i kor, og 
er glad i fjell og friluftsliv. Har 3 
barnebarn.

2.	 Kirken betyr for meg at det alltid finnes et 
samlingssted å gå til både i sorg og glede.

3.	 Jeg ønsker at kirken skal være for alle uansett 
meninger og livssyn. Den største utfordringen jeg 
ser nå er økonomi. Hvordan skal byggene kunne 
vedlikeholdes? Og hva kan gjøres for å få flere til 
å bruke kirken?

4.	 Anita Steinhaugen Stormyr (53)
1.	 Gift, 3 voksne barn og 3 barne-

barn. Jobber på Kiwi Heidal.  
På fritida liker jeg å være med 
familien, gå turer i skog og fjell 
sommer og vinter, drive med hånd
arbeid og aktivisere to hunder.

2.	 Kirka for meg er stedet å gå til i sorg og glede, 
hvor en kan finne ro og tid for ettertanke. Kirka 
skal være en god plass for alle uansett hvem du er. 
Ønsker at kirka skal være en velstelt plass for 
bygdafolket og turister som stopper her. 

3.	 Utfordringer for kirken er nok økonomien. Viktig 
at vi greier å holde kirka og kirkegården vedlike. 
En utfordring er også å få folk til å føle tilhørighet 
og delta på gudstjenester. 

5.	 Nicolai Isaak Storødegård  
Stubbrud (49)

 1.	 Jeg har vokst opp i Heidal, men 
bodd rundt omkring i verden ifm 
jobb i Olje og Gass. Flyttet hjem 
igjen til bygda i 2020. Vi har en 
datter sammen på to år.

	 Angela kommer opprinnelig fra Colombia, men 
har bodd i Spania siden 2002 før vi møttes, giftet 

oss og vi flyttet sammen til Heidal. Angela er 
utdannet helsearbeider, men jobber som ren-
holdstekniker på Otta VGS samtidig som hun 
lærer norsk.

2.	 Vi ønsker at kirken skal være et samligspunkt for 
lokalsamfunnet, et sted med liv både religiøst og 
mer verdslig. Den skal være inkluderende og ha 
lav terskel for at folk reiser dit. Et sted både for 
hverdag og høytid.

3.	 Økonomi er helt klart en utfordring for kirken i 
årene som kommer, noe som kommer av at færre 
har et forhold til Gud om dagen. Messer o.l. kan 
nå også sees/høres på nett og TV/radio, slik at 
man ikke lengre trenger å dra til kirken for å utøve 
religionen sin.

6.	 Angela Sofia  
Arevalo Narvaez (45)

1.	 Se omtale over!

7.	 Vigdis Margrethe Ryen (71)
1.	 Pensjonist etter å ha jobbet som 

frisør og frisørlærer i over tretti 
år. Nå er det barnebarn, frivillig-
het, reise og hytta som betyr 
mest. Og for ikke å forglemme 
Sverre da! Jeg lever et godt liv.

2.	 Kirka betyr mye for meg. Derfor er jeg veldig 
bekymret nå når det står så dårlig til økonomisk. 
Hvordan holde selve byggene i hevd er en ting, 
men hva med det kirken skal inneholde av 
aktiviteter og arrangement? For meg er det godt 
og betryggende å vite at kirka er der med sine 
fagfolk når det kommer både til gode og ikke så 
gode møter.

	  Jeg ønsker at kirken skal være åpen og tolerant, 
ikke fordømmende eller krenkende, og i det legger 
jeg også  at det må være greit med kultur
arrangementer av ulik type og med ulikt innhold.

3.	 Utfordringer er å få folk, spesielt ungdom til å 
komme på kirkelige arrangementer jmf. det jeg 
skrev over om innhold i kirken. Dette er det som 
må ligge i bunn. Uten folk i kirken blir det ingen-
ting. Kirken må «ufarliggjøres» for både ungdom 
og voksne.
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Nominasjonskomiteens liste
Nominasjonskomiteens liste er uavhengig av kirke-
partier og interessegrupper. Komiteen er satt sammen 
av lokale menighetsråd og ungdomsråd. Nomina-
sjonskomiteens liste har som mål at kandidatene 
skal speile det mangfoldet av oppfatninger som 
finnes i menighetene. Kandidatene på Nominasjons-
komiteens liste presenterer derfor sakene de selv 
brenner for. Se www.nominasjonskomiteen.no/
bispedommer/hamar

Nominasjonskomiteens liste
Ved valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet 11. september 2023.

Hamar bispedømme
1	 Gunnstein Endal, 1956, pensjonist, Gjøvik
2	 Anne Kristine Rossebø, 1962, landbrukssjef, 

Våler i Solør
3	 Adrian Sagvold Grøndahl, 1998, student, Gjøvik
4	 Trond Enemo, 1975, kommunikasjonsrådgiver, 

Stange
5	 Arne Skogsbakken, 1960, rådmann, Hov i Land
6	 Nina Catrine Aaser Damhaug, 1970, sykepleier, 

Flisa
7	 Marianne Moen Kjellgren, 1966,  

selvstendig næringsdrivende, Gjesåsen
8	 Ragnar Løsnesløkken, 1973, daglig leder, Fåvang
9	 Elin Johanne Gravdal Øvrebotten, 1957, 

pensjonist, Gran
10	 Jennor Sivesindtajet, 2004, skoleelev, Reinsvoll

Bønnelista 
I bønn og arbeid vil kandidatene på Bønnelista 
fremme:
–	 at menigheten (soknet) er den grunnleggende 

enheten i Den norske kirke. Det arbeides derfor 
for minst mulig kirkelig byråkrati og sentral
styring. Ressurser må styres til lokalmenighetene 
og lokalmenigheten må bestemme hvem som 
ansettes lokalt.

–	 at lokalmenigheten skal fungere som et varmt 
hjem, der alle oppmuntres til å bidra og tjene.

–	 at det åpnes for et bibelsk mangfold i guds
tjenestenes teologiske profil og liturgiske uttrykk.

–	 at menighetens oppdrag er i tråd med misjons- og 
dåpsbefalingen om å utruste disipler til å holde alt 
Jesus har befalt oss, utfra Bibelen, som kirkens 
høyeste og avgjørende autoritet.

–	 at bønn og bibelbruk er det viktigste grunnlaget 
for bedre menighetsliv og økt tilslutning.

–	 at valg av kirkens tillitsvalgte skjer i tilknytning 
til gudstjenesten, som for få år siden.

–	 arbeid for kristen enhet i tråd med kirkens 
klassiske tro, både lokalt og sentralt.

–	 at kirken skal være tydelig i sin veiledning til 
ungdom om Bibelens gode råd om sex og samliv.

–	 tiltak som gir konfirmanter motivasjon til å 
fortsette et aktivt liv i menigheten.

–	 en målrettet handlingsplan for å rekruttere flere til 
kirkelige stillinger.

Bønnelista
Ved valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet 11. september 2023.

Hamar bispedømme
1	 Filip Hovland, 2000, student, Gjøvik
2	 Vidar Haugen, 1955, pensjonist, Åsnes
3	 Anders Stanghelle, 1946, pensjonist, Nord-Odal
4	 Ola Simon Østtveit, 1957, daglig leder, Stange
5	 Oddfrid Eriksrud, 1964, Kreftsykepleier, Folldal
6	 Anna Lund Grønneng, 1954, pensjonist, Åsnes
7	 Tor Gunnar Spigseth, 1976, gårdbruker,  Åsnes
8	 Helena Cecilia Paasche, 1999, Gjøvik
9	 Karin Helga Brustuen, 1953, hjelpepleier, Øyer

Åpen folkekirke
Siden starten i 2014 har Åpen folkekirke bidratt til 
at Den norske kirke har blitt mer åpen for et mangfold 
av mennesker med ulike livserfaringer. Vi har blant 
annet sørget for at også likekjønnede par skal kunne 
gifte seg i kirka si. Åpen folkekirke ønsker en kirke 
hvor hele livet kan leves og alle skal kunne kjenne 
seg velkomne, bli sett og bekreftet. Kirka har  
ikke A- og B-medlemmer – dåpen er det eneste 
medlemskriteriet. 

Åpen folkekirke vil at kirka skal videreutvikles 
som en åpen, inkluderende og demokratisk folke-
kirke. Vi vil arbeide for å styrke folks tilhørighet til 
kirka, slik at den kristne troen holdes levende og  
får betydning for den enkelte. Kirka skal være åpen 
for alle, fremme menneskeverdet og motarbeide 
diskriminering. Les hele programmet til Åpen 
folkekirke her: https://apenfolkekirke.org/2023/03/
valgprogram-2023-2027/
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Åpen folkekirke
Ved valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet 11. september 2023  

Hamar bispedømme
1	 Sveinung Moesgaard Skjesol, 1970,  

prosjektleder, Gjøvik
2	 Kjersti Drtina Øversveen, 1965,  

skolefaglig rådgiver, Elverum
3	 Vanja Hole Joramo, 2001, student, Lesja
4	 Njål Slettemark Føsker, 1969,  

assisterende rektor, Nord-Odal
5	 Ranveig Finnanger, 1964, jordskiftelagdommer, 

Stange
6	 Steinar Barstad, 1953, pensjonist, Søndre Land
7	 Iselin Vistekleiven, 1983, prosjektleder, Vågå
8	 Bjørn Frydenborg, 1952, rådgiver og pensjonist, Os
9	 Lisbeth Sydbøge, 1969, skolefaglig rådgiver, 

Gjøvik

10	 Stig Kenneth Limmesand, 1993, sjåfør,  
Lillehammer

11	 Anders Fredrik Drevland Tømmerberg, 2004, 
skoleelev,  Elverum

12	 Line Gertrud Lundstein, 1970, Veterinær, 
Ringsaker

13	 Torhild Morgestad, 1956, bonde, Engerdal
14	 Borgny Skansen Sletten, 1974, 

kontormedarbeider, Nord-Fron
15	 Frøydis Johanne Angard Ulateig, 1971, 

områdeleder, Lillehammer
16	 Knut Arne Jacobsen, 1958, pensjonist, 

Øystre Slidre
17	 Martin Gutuen Alnes, 1998, 

innsamlingskonsulent, Lillehammer
18	 Jan Rikard Aas, 2004, skoleelev, Vestre Toten

Hva sier Bibelen, – egentlig?
Alle skal kunne stille spørsmål til Bibelen, mente Martin Luther. Fra høsten fortsetter vi med å invitere alle 
interesserte til en mandagskveld i måneden til Bykirka hvor vi tar for oss et emne fra Bibelen. Det kreves 
ingen forkunnskaper eller trosstandpunkt, og alle spørsmål og meninger er velkomne. Hovedsaken er å se litt 
nærmere på disse gamle tekstene, skrape litt i moselaget, og se om det ikke kan være noe som glitrer under 
der …

Samlingene varer fra kl 18.00–19.30, holdes av prost Birgitte Bentzrød, og opplegget blir slik: 
•	 vafler og kaffe/te
•	 enkel innføring i et sentralt tema i Bibelen 
•	 anledning til å stille spørsmål eller bidra på andre måter med kommentarer og 

synspunkter
•	 liturgisk kveldsbønn med sanger fra Taizé 

Datoer og emner høsten 2023
28. aug: 	 Moses og det lovede land, men hvorfor kommer han ikke inn i det?
18. sept:	 Josva og de fæle krigene i det gamle testamentet, hvordan er dette 

å forstå?
23. okt: 	 Rut –  for alle som interesserer seg for migrasjon
20. nov: 	 Dommerne  – hvordan kan slike historier stå i en hellig bok? 
11. des: 	 Salmenes bok – for de troende, kjempende og tvilende



 

informerer 

Eldrekonsert på Dansefestivalen  
– torsdag 13. juli kl. 12.00
Som tradisjonen er inviterer Dansefestivalen til 
eldrekonsert og messe. Spaserstokken ordner med 
skyss for de som trenger det og serverer kaffe og 
biteti.
  For de som ønsker det, tilrettelegges det slik at det  
er mulig å være med på gudstjenesten i storteltet 
kl. 14.00.
  Arrangementet er åpnet for alle eldre. Vi oppfordrer 
alle som kan kjøre selv om å gjøre det. 
  Det er kun de som har behov for tilrettelegging av 
skyss som skal melde seg på.

Si ifra ved påmelding om du:
-	 trenger inntransport til busstopp
-	 ønsker retur etter konserten eller messen

Påmelding til Sel kommunes (sentralbordet)  
61 70 07 00 – så fort som mulig og senest 07.07.
Arr. Dansefestivalen i Sel / Den kulturelle spaserstokken i Sel

Besøk til OKB-museet i Skjåk  
– mandag 28. august
Vi blir hentet av en gammel OKB buss som tilhører 
museet. Framme i Skjåk får vi omvisning i museet og 
servering i kafeen. Etter en innholdsrik dag returnerer 
vi på samme standsmessige måte.
  Påmelding innen mandag 21. august til  
Sel kommune (sentralbordet) 61 70 07 00
  Pris pr. deltaker inkl. transport, inngang og mat er 
kr 150,-. Trenger noen ledsager så går disse gratis.
  Max. antall deltakere er 50, så her gjelder først til 
mølla. NB! Påmeldingen er bindende. Vi ber de som 
kan, å møte opp på busstopp (se nedenfor), men 
ordner med inntransport for dem som har behov for 
det. Husk å si ifra om dette ved påmelding. 

Bussen kjører denne ruten:
Otta Skysstasjon kl. 11.00 – Sjoa Mat og bensin kl. 11.15 
og Kalvlykkja i Heidal kl. 11.45
Arr. Den kulturelle spaserstokken i Sel

Eldreagen 2023 – søndag 17. september kl. 13.00
i kantina på videregående
Program for dagen:
-	 Underholdning ved Tufskrøkjun og Seniorkoret
-	 Servering
-	 Allsang og åresalg

Påmelding innen mandag 11. september til Sel 
kommune (sentralbordet) 61 70 07 00.
  Vi ber alle som har anledning til å kjøre selv, men 
det blir ordnet med skyss for de som har behov for 
det. Si fra om dette ved påmelding. 
  Fra Heidal kjøres det minibuss med rullestolplasser 
fra Heidalstun kl. 11.30. Denne stopper på Sjoa ved 
butikken kl. 11.50. Arrangementet er gratis.
Arr: Sel Eldreråd / Den kulturelle spaserstokken i Sel

Oppstart pensjonistkino  
– torsdag 21. september kl. 15.00
i Otta kulturhus
Filmtittel og videre spilleplan finner du på  
www.ottakulturhus.no
Ingen påmelding, her er det bare å møte opp. Kr. 50,- 
for kino og kaffe/biteti.  
  Dersom noen trenger transport til kinoen,  
ta kontakt med Sel Sanitetsforening på tlf. 909 63 016
Arr: Sel Sanitetsforening / Den kulturelle spaserstokken i Sel

Your Song – A Tribute to Elton John  
– fredag 22. September kl. 20.00
i Otta kulturhus
Påmelding innen fredag 15. september til  
Sel kommune (sentralbordet) 61 70 07 00.

Vi ber alle som har anledning til å kjøre selv, men det 
blir ordnet med skyss for de som har behov for det.  
Si fra om dette ved påmelding. 

Max. 15 spaserstokkbilletter, pris kr. 300,- så her 
gjelder «først til mølla».

Den kulturelle spaserstokken i SelDen kulturelle spaserstokken i Sel



Følg oss på

Se hele høstens program og kjøp billetter her: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta.

AUGUST
Tirsdag 29. kl 18.00
Riktsteatret: «Hør'a dagbok»
En familiemusikal med hiphop, humor og varme

SEPTEMBER
Lørdag 2. kl. 19.00
Rune Rudberg

Fredag 22. kl. 20.00
Your song – A tribute to Elton John

Fredag 29. kl. 19.00
Teater Innlandet: «Få bomme en»
Et intenst, styggvakkert drama med  
krigens klaustrofobiske kaos som bakteppe.

Til deg som har eiendom i Sel kommuneTil deg som har eiendom i Sel kommune
Eiendomsskatt siden 1967
Det har vært skrevet ut eiendomsskatt i Sel kommune siden 1967. Daværende skatteområde var bymessige utbygde områder – Otta m/omegn 
og Dahle. I tillegg var «verker og bruk» i hele kommunen skattlagt. I 1992 ble også områdene til og med Selsverket og Sandbumoen medregnet 
i skatteområdet.

Eiendomsskatt for faste eiendommer i hele kommunen i 2007
Med virkning fra 2007 ble eiendomsskatteloven endret slik at kommunestyret kunne velge å skrive ut eiendomsskatt for faste eiendommer i 
hele kommunen.
Dette ville også omfatte blant annet hytter/fritidseiendommer. I media fikk dette etter hvert betegnelsen «hytteskatt». Sel kommune vedtok i 
2008 en slik utvidelse med virkning fra 2009. Denne iverksettelsen ble utsatt ett år til 2010. Det er først fra og med 2010 at det er skrevet ut 
eiendomsskatt for hele kommunen.

Eiendomsskatt i 2023
Kommunestyret gjorde 14.12.2022 vedtak om eiendomsskatten for 2023, jf Lov av 6.juni 1975 nr. 29 om eiendomsskatt. I medhold av eiendoms-
skatteloven §§ 2 og 3 skal følgende utskrivingsalternativ benyttes for skatteåret 2023: Faste eiendommer i hele kommunen jfr. eiendoms
skatteloven §3 første ledd, bokstav a.
-	 Generell skattesats settes til 7 promille (esktl. § 11). For bolig og fritidseiendommer settes skatten til 4 promille (esktl. § 11, første ledd).
-	 Det skrives ut skatt på det særskilte skattegrunnlaget for tidligere verk og bruk redusert med fem syvendedeler i 2023 (overgangsregel til 

esktl. §§ 3 og 4, første ledd første pkt.). Skattesatsen på det særskilte skattegrunnlaget er 7 promille.



Sel bibliotekSel bibliotek
Åpningstider i sommer
1. juni–31. august (Otta):  Mandag 12.00–19.00 / Tirsdag 10.00–16.00 / Onsdag 10.00–16.00 /  
Torsdag 12.00–16.00 / Fredag 10.00–16.00 / Lørdag 10.00–14.00.
Stengt følgende dager: lørdag 22.7., torsdag 27.7., torsdag 3.8., lørdag 5.8., torsdag 10.8. og lørdag 12.8. 
Endringer kan forekomme, oppdaterte åpningstider på https://sel.bibliotek.io 
Filialene i Heidal og på Sel er sommerstengt i 
uke 26–32.

Sommerles 2023 er i gang!
Årets morsomste lesekampanje for alle fra  
1.–7. klasse (inkl. de som starter i 1. klasse til  
høsten). Bli med å lese så det freser, løs oppgaver  
inne på sommerles.no, og hent premier på  
biblioteket når du kommer til LEVEL: 10, 20, 30, 40 og 50.

«Å være et medmenneske – og ha et medmenneske – gir livet dyp og  
bærekraftig mening!»
Foredrag med Tor Singsaas, Biskop Emeritus i Nidaros.
Sel bibliotek, Otta onsdag 12. juli kl. 19.00. Gratis inngang. 

Utstyrsbanken på Otta er åpent samtidig med biblioteket 
For utstyrsbanken i Heidal kontaktes frivillige for avtale om lån og 
innlevering. Mer informasjon om dette finner du på hjemmesiden til 
biblioteket: https://sel.bibliotek.io/ 

-	 For utskriving av skatt på boligeiendommer benytter kommunen Skatteetatens formuesgrunnlag for de boliger hvor dette er beregnet  
(ekstl. § 8 C-1).

-	 For eiendommer med samlet skatt over kr 600 pr år skal eiendomsskatten betales i 4 eller 12 terminer (avhengig av inngått avtale med  
Sel kommune), jfr. esktl. §25 første ledd. For øvrige skal eiendomsskatten betales i en termin pr. år.

-	 For skatteåret 2023 fritas eiendom eid av stiftelser og institusjoner med allmennyttig formål, som oppført på fritaksliste 2023 i medhold av 
esktl. § 7, bokstav a. For skatteåret 2023 fritas videre eiendom av historisk verdi som oppført på fritaksliste 2023 i medhold av esktl. § 7, 
bokstav b. Nyoppførte boliger som brukes til bolig fritas etter eiendomsskatteloven § 7, bokstav c i 5 år, eller til kommunestyret endrer eller 
opphever fritaket. Fritaksliste med oversikt over forslag over eiendommer som kan fritas etter § 7 i eiendomsskatteloven blir fremmet i egen 
sak for formannskapet og kommunestyret.

-	 Ved taksering og utskriving av eiendomsskatt benytter kommunen tidligere vedtatte vedtekter.

På denne siden https://www.sel.kommune.no/tjenester/bolig-og-eiendom/eiendomsskatt/om-eiendomsskatt-i-sel-kommune/ finner du mer 
informasjon om: 
-	 Myndighet og ansvar
-	 Lover og hjemmelsgrunnlag
-	 Rammer og retningslinjer for taksering

Det blir sendt ut informasjon til alle som står oppført som hjemmelshaver av en eiendom i Sel kommune. Dersom det er flere hjemmelshavere 
på samme eiendom, vil informasjonen bli sendt ut til den første på lista.

Kontaktinformasjon Servicetorget – Våre åpningstider er fra 09.00-14.00 – Tlf: 61 70 07 00 – E-post: postmottak@sel.kommune.no 

Eiendomsskattekontoret og Sakkyndig takstnemnd



Viktige telefonnummerViktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . . . . . . .               414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid:	 Mandag til torsdag	 08.30 –14.30 
	 Fredag	 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 116 117
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 

 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113.

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 974 81 138
Rehab.tjenesten (LMS) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    61 70 07 00
Otta Brygge, vakttelefoner . . . .   902 29 287 / 903 65 280
Nav. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      55 55 33 33
Sel sjukeheim. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             417 01 960
Selsro. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    957 38 839
Heidalstun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               948 53 556
Barnevern. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                61 70 07 00
Barnevernvakten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        908 54 475
Psykisk helse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter . . . . . . . . . . . . . . . . .                  414 81 220
NGLMS sengeavdeling vakttelefon. . . . . . . . .         992 17 890

Skoler
Heidal skule. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               917 19 008
Nyhusom skole. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           907 06 043
Otta skole. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               918 99 903
Otta ungdomsskole. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        901 53 194

Barnehager
Sandbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  902 11 848
Heggelund. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               941 59 303
Heidal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   904 16 555
Sel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      414 99 606
Ottbragden. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              902 40 431
Selsverket. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               954 93 804

Private barnehager
Smurfen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                61 23 02 30
Thoskogen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              948 48 298

Landbrukskontoret. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          468 64 671

Bibliotek
Sel bibliotek, Otta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         911 76 884
Heidal filial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               916 25 231
Sel filial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   481 08 621

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00 – fax 61 70 07 01
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no

Åpningstid: 09.00–14.00 (telefon og ekspedisjon)

Aktivitetshuset / FrivilligsentralenAktivitetshuset / Frivilligsentralen
Åpningstider i sommer
Fom uke 25 tom uke 33:
Mandag: 09.00–15.00
Tirsdag: stengt
Onsdag: 09.00–18.00. Kveldsmat kl. 17.30
Torsdag 09.00–15.00
Fredag: 09.00–14.00. «Sein dugurd» kl. 13.00

Frivilligsentralen i Heidal blir ubemannet i uke 31, 32 og 33

Aktiviteter:
Småbarnskafè – mandag 11.00–12.30  
(følger skoleåret)
Sel seniordans – øver tirsdager 11.00–13.00 (ferie f.o.m.  
uke 23 til skolestart)
Sterk og stødig, trim for deg som er 65+ Heidalshallen 
onsdag 10.00–11.00 og på Aktivitetshuset torsdag 
10.00-11.00  
(følger skoleåret)
Onsdagstreff – onsdager 11-13
Seniornett Sel, opplæring av seniorer i digitale verktøy – 
torsdager 12.00–14.00  
(følger skoleåret)

Kontaktinformasjon:
Elisabeth Vollen-Randen, leder for  
Frivilligsentralen, tlf 468 64 671
Anne Marie Nesset, rus og psykisk helse, tlf 918 46 475 

Elisabeth har også kontorplass på Heidalstun, og kan 
treffes der mandager i partallsuker og hver tirsdag.

StøttekontaktStøttekontakt
Har du tid og lyst til å være støttekontakt?

Å være støttekontakt er fint for deg som er glad i 
mennesker og vil bruke litt av din tid til å hjelpe andre til 
en meningsfull fritid.
Støttekontakter hjelper en annen person gjennom sosialt 
samvær og ulike aktiviteter og er et viktig supplement til 
kommunens tjenestetilbud.
Støttekontaktene skal bidra til at de som har behov, får en 
hyggelig og meningsfull fritid. De skal gi hjelp og støtte til 
å bryte sosial isolasjon,  
og å mestre utfordringene i dagliglivet.
Sel kommune søker etter både mannlige og kvinnelige 
støttekontakter i alle aldersgrupper fra 18 år og oppover. 
Godtgjøring etter gjeldende satser.
Ta gjerne kontakt for en prat.  
Kontaktperson: Anette Rudi, tlf 906 53 022.
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Her får disiplene masse fisk. De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre? 

Tegning: Claudia Chiaravalloti

BARNASBARNAS

– Hva kaller 
man ungene 
til en sau?
– Bæbyer

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 forskjellige 
fiskearter. Let bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 

Finn 10 fiskerFinn 10 fisker

T O M S I L P Å

V E R L H A R R

I T O R S K R Ø

G J R H E S M K

G J E D D E A K

A V T B I U K Æ

B Ø R R E T R O

B L N U Q S E I

O M F Y S I L D

R K I S T Å L V

LabyrintLabyrint
Kan du hjelpe fisken å komme 
seg gjennom labyrinten?

Finn fem feil!Finn fem feil!

VitserVitser
– Doktor, jeg 

tror jeg kan se 
inn i fremtiden.

– Hvor lenge har 
du hatt det slik?
– Siden neste 

tirsdag.
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Konfimanter 2023Konfimanter 2023

Foran f.v.: Anne-Sofie Rusten, Vår Tellefsen, Ragnhild Djupdalen, prest Duh Tong Lian, Emma Olea Sveen Ryen,  
Madeleine Nerhagen-Steineide og Idun Aaseng.

Bak f.v.: Marthe Rudi, Emil Hansen, Even Prestgard, Jonar Gaustad Baardvik, Theodore William Pelsor-Krok, Torje Rindhølen, 
Eskil Hestenes-Aspen, Jeanett Ryen og Mari Hansen Bakken.

Foran f.v.: Cecilie Sveine, Emilie Dahl Randen og Ingrid Skaugen.

Bak f.v.: Amund Bakken, Camilla Olsen, prest Duh Tong Lian og Peder Sandvoll Sletten

Heidal

Nord-Sel Foto: Iguan Studio

F oto: Anne M. Steine /  Fotobben as
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Hilsen til konfirmantene
Hva er livet?

Vi ønsker dere alt godt og lykke til med livet og fremtiden!

Hilsen menighetene i Sel

Et liv er et sted du kan juble og le.
Et liv er et sted du kan gråte og be.
Et liv er et sted der du trenger en venn, 
og en venn det er en du får hjelpe igjen.

Et liv er et sted der du har noe å gi,
der det at du finnes har noe å si.
Der noen vil rose og noen vil klandre,
men det at du lever betyr no’ for andre.

Et liv er et sted som er gitt av Gud,
ta vare på gaven og lytt til hans bud.
Et liv er et under vi ikke forstår,
et under som leves mens dagene går.

Sel

Foran f.v.: Vilde Bergheim Nytun, Guro Witsø Næprud, Ingrid Sofie Vardsveen, Sunniva Soleim Øyjordet, Bettina Trohn Olsen, 
Gry Malene Løland, Henriette Myrseth Tromsnes, Lene Espe Blankenborg, Mathilde Kristine Nårstad Båtstad, 
Maja Myrhaugen Gustavsen, Sofie Lindsø Bryhn, Ida Eglum Sveen, Carmen Hosarøygard Steineide,  
Sarah Victoria Olstad-Synslien, Renate Kleiven Hoel og Eline Engesvik
Bak f.v.: Olav Elias Synstnes, Emil Hedlund, Peder Vassdokken, Leander Enger Stensby, Linus Høglien Sørbråten,  
prest Duh Tong Lian, Hans Arne Tullut Randen, Amund Hoff Slåen, Marius Trosholmen, Eilev Magnus Leirflaten, Mathias Killi, 
Arve Marstein Hagen, Marcus Nårstad, Håvard Myrvold Haugstulen, Sander Bergheim Fjeld, Sondre Kallåk-Larsen, Jo Sanden 
og Chris-André Josten Haugen

Foto: Eirik Stordal
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Rondane Gospelkor 25+1 årRondane Gospelkor 25+1 år
Tekst: Reidun F. Lunde. Foto Reidun F. Lunde og Tove Myhren

Rondane Gospelkor startet feiringen av sitt jubileum 
25+1 år ved å gi en liten smakebit av det som ventet 
i jubileumskonserten sammen med Gregos i beste 
handletid på Amfi Otta lørdag 25. mars. Her mottok 
de også en ekstra oppsatt Hjertepris på kr. 5000,- fra 
senterleder Tove Myhren. Vi gratulerer!

Etter «forkonserten» fikk jeg noen ord med 
Rondane Gospelkor sin tidligere dirigent, Frode 
Gjøen. Han fortalte at da han og kona, Inger Johanne, 
kom til Heidal, hvor Inger Johanne skulle jobbe som 
prest, ble gospelkoret en viktig arena for å bli kjent 
med folk i området. De fikk mange gode venner 
gjennom koret og kjemien og samhørigheten var god. 
Det fine er, sier Frode, at de føler akkurat de samme 
nå selv om det er lenge mellom hver gang de møtes. 
Han forteller også at måten han ble dirigent for 
Rondane Gospelkor var litt morsom og tilfeldig. 
Koret skulle synge en sang som Vidar visste at Frode 
kunne godt. Vidar fikk derfor Frode fram for å komme 
med noen gode tips til koret og plutselig ble han 
dirigent.

Etter at Frode og Inger Johanne flyttet, har Rondane 
Gospelkor, ved flere anledninger, vært innover til 
Oslo.  Der har de hatt korseminar sammen med 
Frode, samt deltatt på gudstjenester i Grefsen kirke, 
hvor Inger Johanne nå er prest.

Sist høst var de sammen med koret Gregos, som 
Frode nå dirigerer, på seminar med Hans Christian 
Jochimsen fra Gospelkirken i København. Da hadde 

de konsert i Greverud kirke. Dette var foranledningen 
til at Gregos ble med på jubileumskonserten til 
Rondane Gospelkor i Otta kulturhus 25. mars. Både 
Frode og Vidar roser det gode samarbeidet.

Jubileumskonserten i Otta kulturhus ble en fin 
opplevelse. Mye god sang av Rondane Gospelkor og 
Gregos med musikalsk følge av Vidar Hoel og 
Signe-Marie Filtvedt.

Her var det også blomsteroverrekkelse og takketale 
til Vidar Hoel som har vært korets musikalske leder 
siden starten. Steinar Løsnesløkken oppsummerte 
det slik: Rondane Gospelkor har blitt 26 år. Verdens 
eneste gospelkor med navnet sitt knyttet til en 
nasjonalpark og en dirigent/pianist fra Froland.

Opp gjennom årene har vi hatt ca. 800 øvelser 
(1200 timer med øving og 400 timer med kaffepause). 
Vi har vært sammen i 10 uker natt og dag eller litt 
over 2 måneder.  800 kaffekopper pr. person eller ca 
2000 liter som Anne har kokt å tatt med på termos. 
Med ca. 20 sanger i året i 26 år blir det ca. 500 
forskjellige sanger. Jeg og Anne Margrethe har kjørt 
35000 km på øving og med statens satser skulle det 
vært ca. 140000 i km-godtgjørelse. Midt oppi dette 
har Vidar øvd inn stemmer igjen og igjen. Han har 
ventet og ventet til alle har funnet frem noter til 
riktig sang og han har hatt samme oppvarmings
melodien i alle år, dvs. nesten 70 timer med ma-ma-
ma-ma (5 min x 800 øvelser). En stor takk til Vidar!

Fra konserten i Otta kulturhus
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Frode Gjøen fikk også blomsterhilsen med takk 
for godt samarbeid og gode opplevelser med koret 
både mens han bodde i Heidal og senere og 
selvfølgelig en stor takk for at han tok med Gregos 
opp til dalen for å dele jubileumshelgen med Rondane 
Gospelkor.

Søndag 26. mars deltok både Rondane Gospelkor 

og Gregos på gudstjenesten i Heidal kirke. Dette ble 
også en flott opplevelse.

Helgen ble avsluttet på Ysteriet kafe med 
«kirkekaffe» hvor alle kunne delta.

Vi gratulerer nok en gang med jubileet og ønsker 
lykke til videre!

Forkonsert Amfi Otta
Stolt 
prismottaker

Fra gudstjenesten i Heidal kirke
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STØTT VÅRE  
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FASTEAKSJON I SEL 2023
Konfirmantene i Sel kommune har i 2023 samlet inn kr 42.547,-.  
Dette betyr at Sel har gitt rent vann til 170 personer.

Totalt innsamlet  kr. 42 547,-

Snitt pr innbygger  kr. 7,64

Historikk for Sel kommune
2023	 kr. 42 547,-
2022	 kr. 13 568,-
2021	 kr. 15 285,-
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Kirkevergen informererKirkevergen informerer
Tekst: Steinar Grønn

Sokneprest i Sel
Stillingen som sokneprest i Sel ble lyst ut for 3. gang 
i april, med søknadsfrist 18. mai. Heller ikke denne 
gangen var det noen som søkte på stillingen.

Mangel på fast sokneprest fører til en utfordrende 
situasjon for kirken i Sel. Vi savner sterkt en person 
som kan trekke de lange linjene, og legge gode og 
langsiktige planer for aktiviteter i menighetene.  
Vi har dyktige vikarer, men vi kunne trenge en mer 
permanent ordning.

Vi må gjøre oss mer attraktive for å tiltrekke oss 
søkere. Slik situasjonen er i dag, er støtteapparatet  
til soknepresten redusert. Stillingen som diakon  
står vakant på grunn av manglende finansiering.  
I tillegg er en kirketjener utleid til Nord-Fron og 
kirkevergen jobber bare 50 % i Sel for å få budsjettet 
i balanse. Dette er en uholdbar situasjon som også 
fører til slitasje på de øvrige ansatte.

Sommeråpne kirker
Vi ønsker å være tilgjengelig 
for egne innbyggere og til
reisende til Sel og Heidal. Vi 
hadde stor suksess med å ha 
Sel kirke åpen en del dager i fjor. Stor takk til Marit 
Rusten som tok hele 15 vakter hvor hun tok imot 
besøkende og holdt kirken åpen i fjor.

Vi ønsker å utvide tilbudet, og trenger flere 
frivillige til å låse opp og være til stede i kirkene våre 
kommende sommer. Du behøver ikke være guide og 
du trenger ikke å kunne andre språk, men bare være 
til stede slik at besøkende føler seg velkommen.  
Det kan bli stunder du ikke har besøk, men da er  
det deilig å være stille for seg selv i kirken eller på 
kirkegården.

Har du noen timer til rådighet, vil vi gjerne at du 
tar kontakt med kirkevergen. Du velger selv hvilken 
kirke og når du ønsker å bidra.

Innkommet offer 2023
05.03.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 1.475,-
12.03.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 550,-
12.03.	 Kirkestua v/Nord-Sel kirke	 Fasteaksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr.	 250,-
19.03.	 Sel kirke	 Fasteaksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr.	 450,-
26.03.	 Heidal kirke	 Fasteaksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr.	 2.887,-
06.04.	 Rossbu kapell	 Deles menighetsarbeid – Rossbu kapell . . . . . . . . . .           kr.	 3.000,-
06.04.	 Otta bykirke	 Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     kr.	 250,-
06.04.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 300,-
07.04.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 770,-
09.04.	 Heidal kirke	 IKO – Kirkelig pedagogisk sendter . . . . . . . . . . . . . . . .                 kr.	 1.150,-
09.04.	 Sel kirke	 IKO – Kirkelig pedagogisk sendter . . . . . . . . . . . . . . . .                 kr.	 1.110,-
10.04.	 Nord-Sel kirke	 IKO – Kirkelig pedagogisk sendter . . . . . . . . . . . . . . . .                 kr.    650,-
16.04.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 1.130,-
23.04.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.   	 850,-
30.04.	 Nord-Sel kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 550,-
10.05.	 Sel kirke	 Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              kr.	 805,-
14.05.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 580,-
17.05.	 Otta bykirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 450,-
17.05.	 Nord-Sel kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 1.020,-
18.05.	 Otta bykirke	 Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     kr.	 1.150,-
23.05.	 Nord-Sel kirke	 Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              kr.	 480,-
24.05.	 Heidal kirke	 Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              kr.	 1.240,-
27.05.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 900,-
28.05.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 1.080,-
28.05.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 500,-
29.05.	 Nord-Sel kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 100,-
03.06.	 Nord-Sel kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 270,-
04.06.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 1.220,-
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Døpte
Sel
05.03. 	 Thale Haugstulen Brenna
05.03. 	 Martinus Llorca Cruz Rusten
05.03. 	 Theodor Dahlen Skrugstad
01.04. 	 Matias Hjørnevik Fuglum
01.04. 	 Markus Hjørnevik Fuglum
09.04. 	 Brage Skjeie Nyborg
09.04. 	 Edvin Andersen Flateng  

(døpt Dovre kyrkje)
21.05. 	 Sebastian Haugstulen Bakken

Heidal
19.03. 	 Kåre Brenden (døpt Garmo kyrkje)
14.05. 	 Wilmer Nystuen Søberg
28.05. 	 Ingeborg Hangård Frikstad
28.05. 	 Hans Hangård Frikstad
28.05. 	 Iben Millie Ormset Castro
28.05. 	 Jeanett Ryen

Døde
Sel
27.02. 	 Marit Berget f. 1941
18.03. 	 Ragnhild Kari Hanslien f. 1938

18.03. 	 Dag Johan Hessen f. 1945
18.03. 	 Irma Leren f. 1940
19.03. 	 Klara Ingeborg Næss f. 1931
23.03. 	 Laura Galstad f. 1938
27.04. 	 Oddbjørn Teigen f. 1946
04.05. 	 Johanna Maria Soltveit Pedersen f. 1933
13.05.	 Veronica Svenning f. 1978
01.06	 Oddbjørg Nelly Pedersen f. 1935

Heidal
02.03. 	 Harry Arvid Stener f. 1953
10.03. 	 Anne Margrethe Bakken f. 1945
29.03. 	 Hanna Stebergløkken f. 1928
05.05. 	 Aud Granli f. 1945
15.05.	 Ivar Kleiven f. 1942

Nord-Sel
02.04. Oddbjørn Lindsøe f. 1941

Vigde
Sel
01.04. 	 Emma Tofte Hjørnevik og  

Erik Fuglum

Bygd og ætt

Glimt fra dugnader på kirkegårdene våre
Stor takk til alle som deltok!

Heidal	 Foto: Tor Reidar Dahl

Nord-Sel



FULLDISTRIBUSJONINFORMASJON

Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver fredag.)

Sel kirke
2. juli
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantjubileum

16. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

13. august
Gudstjeneste kl. 11.00

27. august
Gudstjeneste kl. 11.00

10. september
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantpresentasjon

8. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00 
Presentasjon av nytt  
kommunestyre og nytt kirkelig 
råd

22. oktober
Gudstjeneste kl. 14.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4- og 6-årsbok

Otta bykirke
24. september
Gudstjeneste kl. 11.00

1. oktober
Gudstjeneste kl. 19.00

29. oktober  
– Bots- og bønnedag
Gudstjeneste kl. 19.00

Pungen sæter –  
Mysusæter
5. august
Gudstjeneste kl. 12.00

Heidal kirke
9. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

6. august
Gudstjeneste kl. 11.00

17. september
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantpresentasjon

15. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00

22. oktober
Gudstjeneste kl. 17.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4- og 6-årsbok

Bjølstad kapell
29. juli – Olsok
Gudstjeneste kl. 19.00

Høgste flye, Heidal
13.  august 
Gudstjeneste kl. 14.00

Nord-Sel kirke
23. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

20. august
Gudstjeneste kl. 11.00

3. september
Gudstjeneste kl. 17.00

17. september
Gudstjeneste kl. 19.00 
Konfirmantpresentasjon

22. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4- og 6-årsbok

Høvringen fjellalter
8. juli
Gudstjeneste kl. 17.00

22. juli
Gudstjeneste kl. 17.00

5. august 
Gudstjeneste kl. 17.00

Rossbu kapell
29. juli – Olsok
Gudstjeneste kl. 12.00

3. september
Gudstjeneste kl. 11.00

Jørundgard – Teltet
13. juli
Dansefestivalgudstjeneste 
kl. 14.00
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Tvillingene Ingeborg og Hans  
med familie. Vi gratulerer!

Foto: Privat

Informasjon om distribusjon av Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Vår distributør, Bring, distribuerer kirkebladet i løpet av en avtalt uke og ikke på en bestemt dag. 
Dette vil i praksis si at bladet kan komme i postkassen på forskjellige dager i de forskjellige delene av distribusjonsområdet.


